Administração, cujo objeto se refere locação do imóvel situado na Rua das Flores,

nº211, Centro, Santa Luzia do Paruá/MA para funcionamento da Delegacia de Polícia

Civil. Proprietária do imóvel: Francilde Sousa Santos, CPF Nº 910.967.313-04. Valor

global de R$ 78.120,00 (setenta e oito mil, cento e vinte reais) e valor mensal de R$

2.170,00 (dois mil, cento e setenta reais). Dotação orçamentária: Função: 06 Subfunção:

122 Programa: 0577 Ação: 4450; Subação: 1270 Locação de Imóveis Delegacia de

Santa Luzia do Paruá. Natureza Despesa: 33.90.36.15 Fonte Recurso: 1.5.00. Prazo:

pelo período de 36 (trinta e seis) meses.